RCP5 驱动轴
滑块型/拉杆型
初次操作指南 第 2 版
衷心感谢您选购本公司产品！
为确保安全使用，除本初次操作指南外，请按照随附的安全指南及使用说明书 (DVD) 所述正确使用。
本初次操作指南是本产品专用的原版说明书。
 未经允许，不得擅自使用或复制本说明书的全部或部分内容。
 正文中的公司名称、产品名称均为各公司的商标或注册商标。
产品确认
本产品的标准配置由以下零件构成。
若发现型号错误或缺件，烦请与经销商或本公司联系。
1. 构成品（选件除外）
编号 品名 型号 数量 备注
1 驱动器主体 参照“型号说明” 1
附件
2 马达编码器电缆（注 1）  1
3 原点标记   滑块型附带。
4 螺母
拉杆型附带。
参照以下表格。
5 初次操作指南  1
6 使用说明书(DVD)  1
7 安全指南  1
注 1 随附的马达和编码器电缆请参照“接线”部分所载电缆。
（附带螺母一览）
 螺母(M10×1.25) 螺母(M14×1.5) 螺母(M20×1.5) 螺母(M22×1.5)
RA4C、RA6C 1
RA7C  1
RA8C、RA8R   1
RA10C、RA10R    1
［螺母尺寸参照《使用说明书》“6.外形尺寸图”］
2. 型号铭牌说明
3. 型号铭牌说明
3.1 滑块型
RCP5 –SA4C –WA –35P –5 –50 –P3 –P –B –**
注 1 本公司专用识别记号：可能根据本公司具体情况记载。并不表示型号。
3.2 拉杆型
RCP5 –RA4C –WA –35P –5 –60 –P3 –P –B –**
注1 本公司专用识别记号：可能根据本公司具体情况记载。并不表示型号。
使用注意事项
1. 包装状态下的操作处理
搬运时务必小心谨慎，避免猛烈撞击或掉落。
 较重包装请勿由作业人员单独搬运。
 静置时应保持水平状态。
 请勿在包装上坐立。
 请勿在包装上放置可能导致包装变形的重物或荷重集中的物品。
2. 从包装中取出状态下的操作处理
请勿手持电缆搬运驱动轴，或者拉动电缆移动驱动轴。
 将驱动轴从包装中取出时，应手持基座部分。
 带有防尘钢片时，切勿抓住防尘钢片部分。
 搬运时应注意避免撞击。尤其应注意侧面盖板。
 驱动轴的各个部位请勿施加过大压力。尤其是带有防尘钢片的情况下，请注意避免在防尘
钢片上施加压力。
安装及存放环境
1. 安装环境
请避免在下列场所安装。
通常作业人员不需要穿戴护具即可作业的环境。
此外，请确保维护检查所需的作业空间。
 来自热处理等大型热源的辐射热量影响的场所
 环境温度超过 0～40℃范围的场所
 温度变化剧烈导致凝露的场所
 相对湿度超过 85%RH 的场所
 阳光直接照射的场所
 存在腐蚀性气体或可燃性气体的场所
 尘埃、盐分、铁粉较多的场所（通常的组装作业车间除外）
 水、油（包括油雾、切削液）、试剂飞沫影响的场所
 对主体产生振动或冲击的场所
 海拔超过 2000 米的场所
在以下场所使用时，请采取充分的屏蔽对策。
 因静电等引起干扰的场所
 受到强电场或磁场影响的场所
 受到紫外线、放射线影响的场所
2. 保管及保存环境
 保存环境参照安装环境。尤其是长期存放时，应格外注意无结露发生。
 如未特别指定，出厂时包装内未放置水分吸收剂。在可能出现结露的环境中保存时，请从
包装的外侧对整体采取防凝露措施，或打开包装直接进行防凝露处理。
 保存温度短时间内最高可承受 60℃，但如果保存 1 个月以上，请将保存温度控制在 50℃
以内。
 保存时应保持水平。在包装状态下保存时，如果标有姿态，应遵照执行。
各部分名称
1. 滑块型
1.1 直联型
1.1.1 SA4C、6C、7C
警告： 请按照随附的使用说明书 (DVD) 所述内容使用本装置。为确保随时可确认，请在组装